Repubiii&a e Kosovés Komuna e Zvecanit
Republika Kosova Opstina Zvecan
Republik of Kosova Municipality of Zvecan

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. References RN00014716
Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 9,10,11 t&¢ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021,

pér Normativin mbi Kuadrin Prtofesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Njésia pér Menaxhimin
e Burimeve Njerézore pér fazén e verifikimit paraprak té kandidatéve nxjerré keté:

Raport

Pas mbylljes sé konkursit té jashtém RN00014716, té dt: 24.07.2024 pér plotésimin e vendit
té liré té punés :

1 (njé) “ Mésimdhénés/e pér Fiziké né SHFMU “Isa Boletini”- Boletin/ Zvecan

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak t& aplikacioneve,
ku numri i pergjithshem i tyre ishte 2, q& t&€ dy kandidatét i kané plotésuar kriteret pér té
vazhduar mé procedurat e mé tutjeshme t& konkursit dhe asnjé nuk &shté refuzuar.
Aplikacionet e refuzuara gjaté verifikmit paraprak ishte: 0 (zero).

Ndérsa aplikacionet qé e kané kaluar verifikimin paraprak jané:

Arben Tahiri, me nr.95/2024, dt.20.08.2024,
Blinera Arifi nr.96/2024 dt.26.08.2024.

NE& testin me shkrim jané paraqitur t& dy aplikantét, pas njoftimit nga ana e komisionit me sms
dhe email pér kohen dhe vendin e mbajtjes sé& testimit me shkrim.

Testi me shkrim eshte mbajtur me daten 10/09/2024 né ora 11:00 n& objektin ¢ ShFMU “Isa
Boletini” né Lipé&. T€ pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit rekrutues.

Pas vlerésimit t& testit nga ana e komisionit, asnjéri nga kandidatét nuk kanég arritur kuoten prej
50 pikéve, si kriter pér vazhdimin e procedurave tjera t& rekrutimit.

Zvecgan 12.09.2024

Kryetar i komisionit
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Agron Kelmendi




